___________________________________________________________________

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR

Fone Fax: (42) 3657-1222

MUNICÍPIO DE

P A L M I T A L
GESTÃO 2017/2020
CNPJ-75.680.025/0001-82

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2017

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 027/2017

EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2017

CONTRATANTE: Município de PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito
no CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion
n° 1001, Centro, Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal
VALDENEI DE SOUZA.

CONTRATADO: EFERSON LUCIANO FERREIRA DE ALMEIDA - ME, pessoa jurídica de
direito privado com endereço à Avenida Maximiliano Vicentin, n° 1282, Centro Palmital-PR,
CEP: 85.270-000 inscrita no CNPJ/MF sob nº. 02.694.444/0001/08, neste ato representada
por seu (sua) representante Legal, Senhor (a) EFERSON LUCIANO FERREIRA DE
ALMEIDA , portador do RG nº5.884.981-2 SSP-PR e inscrito no CPF/MF sob o nº
825.669.769-53 denominada CONTRATADA.

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA DESTINADO A SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, CASA LAR, CRAS - CENTRO DE REFERÊNCIA DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL E SCFV - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE
VÍNCULOS DO MUNICÍPIO DE PALMITAL - PR NO ANO DE 2017.

 DATA DO CONTRATO:29 de Março  de 2017.

VIGÊNCIA: 278 (Duzentos e Setenta e Oito) dias, ou seja, 31 de dezembro de 2017.

VALOR TOTAL:R$ 55.833,05 (Cinquenta e Cinco Mil, Oitocentos e Trinta e Três Reais,

Cinco Centavos)

___________________________________________________________________

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR

Fone Fax: (42) 3657-1222

MUNICÍPIO DE

P A L M I T A L
GESTÃO 2017/2020
CNPJ-75.680.025/0001-82

FORO: Comarca de Palmital - PR.